HELP BURKINA

p/a J.C.M. Theunissen
Vierschaarstraat 23
4751 RR Oud Gastel
Tel/[FAX **-31-165-511943
KvK Breda H 20095230
E-mail help_burkina@hetnet.nl
BIC: RABONL2U
IBAN: NL46RAB00313803927

https://facebook.com/stichtinghelpburkina

http://sites.qgoogle.com/site/helpburkina

ACTIVA

1-1-2016 in kas

1-1-2016 saldo spaarrekening
1-1-2016 rente 2015

Giften gouden jubileum juni 2015
Giften algemene doelen

Donatie Rotary Roosendaal
Donatie Stichting Middelbeers
Ontvangsten ESMT

5 Notariéle akten

Saldo
31-12-2015 Lopende rekening
31-12-2015 ASN spaarrekening
31-12-2015 ICScard
31-12-2015 Saldo

31-12-2015 Depot ASPD QOuagadougou

Bestedingen 2015 in Burkina

2-1-2015 2e betaling voor Schoonhoven aan LPSE
22-4-2015 Bijdrage aan LPSE
22-4-2015 Aankoop beplanting Seguem
17-6-2015 Bouw runderstal Seguem

2-7-2015 Tuin vrouwengroep Gounghin

8-8-2015 diverse kleine onkosten Pascaline

A dh dh dh dh A th dh

34,23
23.800,00
153,29
7.926,97
7.996,59
4.000,00
5.000,00
6.650,00
3.100,00
58.661,08

€286,42
€8.200,00
€3,90

€ 8.490,32

XOF 4.497.797
€6.866,86

(1 €= 655 Fcfa of XOF)

XOF 3.273.225
XOF 2.099.122
XOF 1.160.000
XOF 3.566.755
XOF 115.000
XOF 185.247



26-8-2015 Bouw schaapskooi Seguem XOF 2.875.725

9-9-2015 Reservering voor Help Burkina XOF 2.757.705
10-10-2015 Hulp 25 weesmeisjes LPSE XOF 1.550.000
10-10-2015 Hulp 50 wezen ESMT XOF 3.000.000

5-11-2015 Transportmiddel bouw Tandagha XOF 2.904.300
14-11-2015 Aankoop 26 schapen Seguem XOF 1.687.500
9-12-2015 Bijdrage sportterrein ESMT XOF 1.750.000
12-12-2015 Bouw College Tandagha XOF 3.225.000
30-12-2015 Laatste betaling voor Schoonhoven XOF 3.270.930

XOF 33.420.509



PASSIVA

Betalingen aan ASPD Quagadougou
Kosten (vooral Rabobank)
Betalingen LPSE Ouagadougou
Betalingen ESMT en project Seguem
Naar ICS-card 27/5 en 17/6

ICS-card

1-1-2016
2-1-2016
30-3-2015
30-3-2015
27-5-2016
17-6-2015
22-7-2015
22-7-2015
19-11-2015

Onze contactvrouw in Ouagadougou beschikt over
een VISA- card voor het betalen van klei-nere
bedragen. Zij kan er alleen gebruik van maken als
zij van de penningmeester van de Stichting

daartoe toestemming heeft gekre-gen.

Van de Stichting Schoonhoven Helpt mochten wij
in 2014 € 18.000 ontvangen onder de voorwaarde
dat daarvan minimaal € 15.000 ten goede zou
komen aan de Naaischool Sainte Elisabeth. De

Ornella
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34.288,00
370,66
10.010,00
5.006,00
500,00

50.174,66

439,34
-375,00
-€0,61
-€ 60,98
100,00
400,00
-457,35
-1,50
-40,00
3,90



laatste termijn daarvan is betaald. Onze dank aan
Schoonhoven Helpt!



